
 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ MANİFESTO DERSLERİ  

MANİFESTO DERSLERİ İŞLEYİŞ 

Yüksek Öğretimde günümüzdeki çerçevede mezuniyet düzeyine gelen öğrencilerin çağın ihtiyaçlarına 

uyum sağlayabilen bireyler olarak akademik, sosyal, psikolojik esneklik ve yetkinlikleri zihinsel 

süreçlerle birlikte geliştirmeleri bekleniyor.  

Manifesto dersleri öğrenci merkezli ve çağdaş öğretim yöntemlerini uygulayan İstinye Üniversitesi 

tarafından tamamlayıcı dersler olarak öğrencilerinin fakülte ve bölüm derslerinde takip edilen 

müfredat içeriğinde sunulan meslek, alan, teknik bilgi ve becerilerine ek olarak 21.yüzyıl uyumlanma 

becerilerini desteklemeyi hedefleyen dersler olarak öne çıkmaktadır.  

ISU Manifesto Dersleri 1 AKTS değerinde olup performans ölçüsü ders gerekliliklerinin tamamlanması 

üzerine göre Başarılı/Başarısız olarak değerlendirilen tamamlayıcı dersler olarak sunulmaktadır. 

Manifesto 1,2,3,4 olarak sunulmakta olan tamamlayıcı dersler kapsamında toplam 4 ders 

bulunmaktadır. Dersler yüz yüze etkinlik katılımları ve asenkron düzende Blackboard üzerinden ders 

notları, ders testleri sunularak işlemekte olup İstinye Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme 

Mükemmeliyet Merkezi ÖĞREM, UZEM, Sağlık, Kültür Spor Dairesi Başkanlığı ve Öğrenci İşleri 

takibinde Kurumsal İletişim ve Bilgi Teknolojileri İş Geliştirme desteğiyle yürütülmektedir. 

Manifesto Dersleri İçerik Yönetimi 

Dersler ile ilgili notlar, video kayıt, içerik testi ve ilave kaynakların tamamı Blackboard portala yüklenir. 
Manifesto 1 dersi için akademisyen seminerleri düzenlenir, dönemlik ek etkinlikler düzenlenir. 
Manifesto 2 ders içerik ve test Blackboard üzerinden gerçekleşir, dönemlik ek etkinlikler düzenlenir. 
Manifesto 3 ve 4 dersleri için video ders kayıtları İSÜ medya desteği ile stüdyoda gerçekleştirilir. 
Her ders için ilintili dersin içerik testi oluşturulur. Testler 4-5 çoktan seçmeli sorudan oluşur.  
Öğrencilerin ders kaydını izlemesi sonrası test soruları açılır. 
Test sorularının cevaplanıp teslim etmesi video dersi tamamladığı anlamına gelir. 
Soruları yanıtladıktan sonra doğru cevaplar görünür. 

İngilizce versiyon dersler için de aynı adımlarla ilerlenir. 
Ders içerik ve testlerin oluşturulması, yenilenmesi ÖĞREM desteği ve liderliği ile yürütülür 
 

Manifesto Dersleri Blackboard Yönetimi 

Derslerin oluşturulması, akademik kadro iletişimi, ders içerik yönetimi, ders kayıt oluşturulması, içerik 

materyalleri, ek kaynak sunumu, izlence oluşturma, oryantasyon düzenleme çalışmaları, ölçme 

değerlendirme araçları ve sistemi, testlerin oluşturulması ve yüklenmesi, ek atölye seminer 

çalışmalarının düzenlenmesi, sektörel işbirliklerinin oluşturulması, öğrenci kulüpleri çalışma ve 

üyelikleri, öğrencilerle iletişim kurulması ve sistemin akademik, idari ve teknik yönetimi ISU ÖĞREM, 

UZEM, Sağlık, Kültür Spor Dairesi Başkanlığı ve Öğrenci İşleri tarafından yönetilmektedir. 

 

Dersler için revizyon ve değerlendirmeler akademik yıl öncesinde ilgili birimler ve Rektörlük Eğitim 

Öğretim yürütme odağında gerçekleştirilir. 

 

 



 

 

MANİFESTO DERSLERİ İÇERİK 

Üniversiteli olmak üzerine geliştirilecek yetkinlikler için sunular, seminerler, sektörel etkinlikler, kariyer 

gelişimi, öğrenci odaklı kulüp üyelikleri ve sorumluluk projelerine ilaveten akademik yetkinliklerin 

geliştirilmesine yönelik dersler alanlarındaki akademisyenlerin ve uzmanların kaydettiği asenkron ders 

içerikleri ve içerik testleri ile yürütülmektedir. Dönem içinde ilgili yetkinlikler üzerinden yüz yüze 

buluşmalar, seminerler ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir. Derslerin odak ve kapsamına giren 

yetkinlikleri geliştirmeye yönelik nitelikli projeler, uluslararası ISU BUDDY, sektörel projeler, Tübitak 

veya uluslararası Erasmus kapsamındaki çalışmalara katılımlar derste puan toplamak ya da dersten 

muaf olmak üzere değerlendirilir. 

Manifesto 1 Üniversiteli Olmak üzerine kurulan ders öğrencileri desteklemek, sosyal, kültürel, sportif 

becerilerini geliştirmek, ders dışı yetenek ve deneyimlerini artırmak amacıyla tasarlanmıştır. 

Öğrencilerin akademik ortama uyum sürecini hızlandırma ve akademik olmayan alanlarda da gelişim 

kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu alanlar liderlik, rekabet, iletişim, girişimcilik, farkındalık, çevre 

farkındalığı, sosyal sorumluluk bilinci, etik, kültür, sanat ve spor alanlarıdır. 

Manifesto 2 Kariyer Yolculuğu alanlarında öğrencileri desteklemek Öğrencilerin üniversiteye 

başlamaları ile kariyer kavramı, kariyer planlama ve aşamalarının temellerini oluşturan ilkeleri açıklar. 

Mülakat teknikleri, cv ve niyet mektubu ve benzeri belgeleri hazırlamak, kariyer planlamada sosyal 

medyanın önemini vurgulayan dersler öte yandan uygun ve etkili kariyer seçeneklerini, sektördeki 

gelişmeleri takip etmenin, rekabetçi olmanın, bilgiye değer vermenin, etiğin, çalışkanlığın önemini 

öğrencilere aktarır. Akademik ve sektörel seminer, söyleşi ve etkinlikler ile desteklenir. 

Manifesto 3 ve 4 dersleri ise öğrencilerin mesleki eğitim programlarında edindikleri teknik ve kavram 

bilgi becerilerinin ötesinde akademik yetkinlikler olarak düşünme, eleştirel ve yaratıcı düşünme, 

problem çözme, iletişim, etkileşim, farkındalık, psikolojik esneklik, stratejik düşünme, zihinsel esneklik 

ve karar verebilme gibi yetkinlikleri desteklemek için tasarlanan dersler olarak var olmaktadır. 

Derslerde geleneksel, yenilikçi ve yetişkinler için öğrenme teorilerinin pratiğe bağlanması, zihinsel 

süreçlerin çalıştırılması, öğrenci motivasyonu, öğrenme stilleri ve stratejileri, eğitimde pedagojik 

güçlenmeyi destekleyecek psikolojik dayanıklılık, stres toleransı ve esneklik, liderlik ve sosyal etkiyi 

geliştirmek için düşünme, yenilikçilik, teknoloji kullanımı, adaptasyon konularında sosyal becerilere 

odaklanma konularında seminerler sunulur. Akademik, teknik atölye çalışmaları ile desteklenir. 


